様式第1号(第4条関係)
豊見城市立学校施設使用料減免許可申請書
年　　　月　　　日

	豊見城市教育委員会　教育長　　殿

	登録番号

	使用団体名称

	住所

	申請人
	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	電話番号

	住所

	責任者
	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	電話番号

次のとおり、豊見城市立学校施設使用料の( 減額・免除 )を申請します。
	学校名

	使用場所
	運動場
	武道場
	クラブハウス

	体育館（全面・舞台側半面・入口側半面・舞台）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的

	減額又は免除の

理由

	上記のとおり( 減額・免除 )してよいか伺います。

	教育長
	部長
	課長
	係長
	係